
UCHWAŁA Nr 65/1/2026 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1392C Słup-Mędrzyce                 

w miejscowości Przesławice” 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                               

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję objętą wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1392C Słup-Mędrzyce                 

w miejscowości Przesławice”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisem art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek                    

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Wypełniając ten obowiązek działając jako pełnomocnik inwestora – Powiatu Grudziądzkiego 

reprezentowanego przez Powiatowy Zarząd Dróg, Pani Renata Krajczewska-Jędrusiak reprezentująca                    

firmę „Renata Krajczewska-Jędrusiak”, ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski pismem z dnia 

29.12.2025 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Grudziądzu: 31.12.2025 r.) zwróciła się z prośbą                   

o zaopiniowanie inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1392C Słup-Mędrzyce w miejscowości 

Przesławice”. 

Do wniosku dołączono wymagane elementy, o których mowa w art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy,  

to jest: mapy w skali 1:500 przedstawiające proponowany przebieg drogi, analizę powiązania drogi z innymi 

drogami publicznymi oraz określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

Przedmiotowa inwestycja obejmuje przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1392C                        

Słup-Mędrzyce w miejscowości Przesławice. Rozbudowa polegać będzie na poszerzeniu jezdni do 5,50 m, 

budowie chodnika o szerokości 2,00 m, budowie poboczy o szerokości do 1,00 m oraz zjazdów o szerokości  

od 4,50 m do 5,50 m. Dodatkowo planowana jest budowa doświetlenia przejść dla pieszych, odbudowa  

i budowa przepustów pod zjazdami i pod drogą, odbudowa i budowa rowów przydrożnych, budowa ścieków 

skarpowych oraz budowa muru oporowego. 

Inwestycja ma na celu uzupełnienie układu drogowego o chodnik i pobocze co poprawi 

bezpieczeństwo ruchu oraz podniesie komfort życia mieszkańców, usprawnienie ruchu drogowego,  

co w konsekwencji ograniczy emisję negatywnych czynników ruchu drogowego, kierowcy będą płynnie się 

poruszać bez konieczności hamowania i przyśpieszania na nierównościach jezdni. Przedsięwzięcie nie zmieni 

aktualnego natężenia ruchu pojazdów. 

Przedmiotowy zakres o długości ok. 5,141 km, pozwoli na poprawienie bezpieczeństwa uczestników 

ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi, budowę chodnika oraz doświetlenie przejścia dla pieszych. 

Podjęcie uchwały umożliwi złożenie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej. 

  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


